1

证券代码：300022        证券简称：吉峰科技          公告编号：2021-064

吉峰三农科技服务股份有限公司

第五届监事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

吉峰三农科技服务股份有限公司（下称“公司”或“吉峰科技”）第五届监

事会第二次会议于 2021 年 6 月 9 日在公司会议室召开，会议通知于 2021 年 6

月 9日以电子邮件、电话的方式发出，本次会议采取现场及通讯表决的方式进行，

应参加监事 3人，实际参加监事 3人。本次会议召集、召开程序符合《公司法》、

《公司章程》和《公司监事会议事规则》等有关法律法规的相关规定。会议由周

兴华先生主持，经过认真审议，形成如下决议：

一、逐项审议并通过《关于公司向特定对象发行 A 股股票方案修订的议案》

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《创业板上市公司

证券发行注册管理暂行办法（试行）》等法律、法规和规范性文件的规定和要求，

公司结合实际情况，编制了《吉峰三农科技服务股份有限公司向特定对象发行股

票方案（修订稿）》，具体修订内容如下：

4、定价方式及发行价格

本次向特定对象发行的定价基准日为关于本次向特定对象发行股票的第五

届董事会第五次会议的决议公告日。本次向特定对象发行的发行价格为 3.65 元/

股，不低于定价基准日前二十（20）个交易日上市公司股票均价的 80%（百分之

八十）。定价基准日前 20 个交易日股票交易均价=定价基准日前 20 个交易日股

票交易总成交额/定价基准日前 20 个交易日股票交易总成交量。如在定价基准日

至发行日期间，上市公司发生派息、送红股、资本公积金转增股本等除权、除息

事项，本次向特定对象发行的发行价格将相应调整。

本议案以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权获得通过，本议案尚需提交股东大

会审议。

2

7、募集资金金额及用途

本次向特定对象发行股票的募集资金总额为 41,610.00 万元，扣除发行费用

后将全部用于偿还上市公司的有息负债。

本议案以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权获得通过，本议案尚需提交股东大

会审议。

二、审议通过《关于公司创业板向特定对象发行股票方案论证分析报告的

议案（修订稿）》

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》和《创业板上市

公司证券发行注册管理暂行办法（试行）》等法律、法规及规范性文件的有关规

定，公司编制了《吉峰三农科技服务股份有限公司创业板向特定对象发行股票方

案论证分析报告（修订稿）》，详情请参见公司于同日公告在中国证监会指定创业

板信息披露媒体上的相关内容。

公司独立董事对本议案发表了明确的同意意见，详情请参见公司于同日公告

在中国证监会指定创业板信息披露媒体上的相关内容。

本议案以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权获得通过，本议案尚需提交股东大

会审议。

三、审议通过《关于公司创业板向特定对象发行 A 股股票预案（修订稿）

的议案》

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《创业板上市公司

证券发行注册管理暂行办法（试行）》等法律、法规和规范性文件的规定和要求，

公司结合实际情况，编制了《吉峰三农科技服务股份有限公司创业板向特定对象

发行 A 股股票预案（修订稿）》，详情请参见公司于同日公告在中国证监会指定

创业板信息披露媒体上的相关内容。

公司独立董事对本议案发表了明确的同意意见，详情请参见公司于同日公告

在中国证监会指定创业板信息披露媒体上的相关内容。

本议案以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权获得通过，本议案尚需提交股东大

3

会审议。

四、审议通过《关于公司创业板向特定对象发行股票募集资金使用可行性

分析报告（修订稿）的议案》

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》和《创业板上市

公司证券发行注册管理暂行办法（试行）》等法律、法规和规范性文件的规定和

要求，公司编制了《吉峰三农科技服务股份有限公司创业板向特定对象发行股票

募集资金使用可行性分析报告（修订稿）》，详情请参见公司于同日公告在中国证

监会指定创业板信息披露媒体上的相关内容。

公司独立董事对本议案发表了明确的同意意见，详情请参见公司于同日公告

在中国证监会指定创业板信息披露媒体上的相关内容。

本议案以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权获得通过，本议案尚需提交股东大

会审议。

五、审议通过《关于公司本次向特定对象发行股票涉及关联交易事项的议

案》

本次向特定对象发行股票的对象为五月花拓展。发行对象以现金全额认购本

次发行的股票。王新明、西藏山南神宇创业投资管理合伙企业（有限合伙）（以

下简称“山南神宇”）与四川特驱教育管理有限公司（以下简称“四川特驱”）于

2020 年 8 月 29 日签署了《股份转让协议》，于 2021 年 2 月 23 日签署了《股份

转让协议之补充协议》；王新明、王红艳、山南神宇与四川特驱于 2020 年 8 月

29 日签署了《表决权委托协议》，于 2021 年 2 月 23 日签署了《表决权委托协议

之补充协议》。根据上述协议：四川特驱直接持有公司 2.00%的股份，并拥有王

新明、王红艳、山南神宇委托给四川特驱的 21.86%的表决权。吉峰科技的实际

控制人为汪辉武。拓展公司为四川特驱的全资子公司，拓展公司、四川特驱均受

汪辉武控制，根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》规定，拓展公司认购

本次向特定对象发行的股票构成与公司的关联交易。

公司独立董事对本议案发表了明确的同意意见，详情请参见公司于同日公告

在中国证监会指定创业板信息披露媒体上的相关内容。

4

本议案以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权获得通过，本议案尚需提交股东大

会审议。

六、审议通过《关于公司与特定对象签署附条件生效的股份认购协议之补

充协议的议案》

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《创业板上市公司

证券发行注册管理暂行办法（试行）》《发行监管问答—关于引导规范上市公司融

资行为的监管要求（修订版）》等法律法规和规范性文件的规定和要求及公司本

次向特定对象发行 A 股股票方案，公司拟与公司关联方五月花拓展签署《吉峰

三农科技服务股份有限公司与四川五月花拓展服务有限公司关于四川五月花拓

展服务有限公司认购标的公司向特定对象发行股票的协议之补充协议》，详情请

参见公司于同日公告在中国证监会指定创业板信息披露媒体上的相关内容。

公司独立董事对本议案发表了明确的同意意见，详情请参见公司于同日公告

在中国证监会指定创业板信息披露媒体上的相关内容。

本议案以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权获得通过，本议案尚需提交股东大

会审议。

七、审议通过《关于公司本次向特定对象发行股票摊薄即期回报的风险提

示、填补措施及相关主体承诺（修订稿）的议案》

根据《关于首发及再融资、重大资产重组摊薄即期回报有关事项的指导意见》，

公司编制了《吉峰三农科技服务股份有限公司关于向特定对象发行 A 股股票摊

薄即期回报的风险提示、填补措施及相关主体承诺的公告（修订稿）》，对本次向

特定对象发行 A 股股票是否摊薄即期回报进行分析测算，并制定了填补本次向

特定对象发行摊薄即期回报的措施。详情请参见公司于同日公告在中国证监会指

定创业板信息披露媒体上的相关内容。

公司独立董事对本议案发表了明确的同意意见，详情请参见公司于同日公告

在中国证监会指定创业板信息披露媒体上的相关内容。

本议案以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权获得通过，本议案尚需提交股东大

会审议。

5

特此公告。

吉峰三农科技服务股份有限公司监事会

2021 年 6 月 10 日